

SZP.225-26.7.2025

Olsztyn, 05.06.2025 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-26.2025 **Przeprowadzenie procesu recertyfikacyjnego, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015 dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie**

Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-26.2025, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIA Z DNIA 04.06.2025 r.:

Pytanie 1

Czy występują u Państwa procesy podzlecane: TAK/NIE

Jeżeli TAK prośba o liczbę osób w nich uczestniczącą -może być szacunkowa ale musi być

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż nie podzleca procesów.

Pytanie 2

Czy wdrażaliście Państwo system własnymi siłami czy za pomocą firmy konsultingowej? Jeżeli firma – prośba o podanie jaka.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż w tworzeniu systemu brała udział firma zewnętrzna. Zamawiający nie posiada już danych dotyczących nazwy firmy.

Pytanie 3

Czy w przypadku wyboru Wykonawcy- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do umowy, dostosowując ją do wymagań akredytacji i procedur jednostki certyfikującej, zgodnie z propozycją zawartą w załączonym pliku?

Zamawiający poniżej przedstawia zapisy **proponowanej przez Wykonawcę** zmiany umowy:

a) §1 ust 3 lit. a):

3. Wykonawca zobowiązuje się do następujących czynności:

- a) sprawdzenia dokumentów przekazanych mu przez Zamawiającego ~~opracowania sprawozdania z oceny dokumentów~~ oraz opracowanie planu audytu recertyfikacyjnego;
- b) wykonania audytu recertyfikacyjnego przez zespół audytorów Wykonawcy w terminie najpóźniej do 18

Komentarz [SP1]: Czynność wykracza poza procedurę związaną z audytem ponownej certyfikacji

b) §1 ust 3 lit. d):

~~Wykonawca przekazuje raport z audytu,~~

d) wydania Zamawiającemu akredytowanego oryginału certyfikatu oraz 3 kopii w językach: polskim, niemieckim, angielskim po jednym egzemplarzu w każdym z języków na okres 3 lat;

e) wydanie certyfikatu ozdobnego w języku polskim (grawerowanego na podkładzie drewnianym lub

Komentarz [SP2]: PCBC wydaje certyfikat w formie elektronicznej, nie ma więc zastosowania liczba kopii.

c) §3 ust 3:

3. ~~Wartość umowy nie obejmuje ewentualnych noclegów audytorów jeżeli takowe będą konieczne w toku realizacji umowy. Ewentualne koszty noclegów audytorów będą pokrywane przez Wykonawcę we własnym zakresie bez możliwości żądania zwrotu tych kosztów od Zamawiającego.~~

4. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia, określonego w ust.1, które będzie płatne po wykonaniu danej usługi przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy w terminie 7 dni od dokumentowania faktury.

Komentarz [SP3]: Sprawę tych kosztów reguluje ustęp 2 tegoż paragrafu. Koszty te w oczywisty sposób powstaną i w oczywisty sposób będą objęte ceną. Proponowany zapis jest co najmniej zbędny.

d) W §4 dodanie ust 3:

3. Przed każdym audytem nadzoru w cyklu certyfikacji Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o określenie, czy wystąpiły istotne zmiany w Organizacji Zamawiającego. Zmiany, o których mowa w szczególności (lecz nie wyłącznie) dotyczą: zmiany liczby osób objętych Systemem; rozszerzenia zakresu udzielonej certyfikacji o system, lokalizacji, procesów; ograniczenia zakresu udzielonej certyfikacji. Wskazane zmiany mogą mieć wpływ na czas trwania audytu i wysokość kosztów procesu certyfikacji.

Komentarz [SP4]: Jest to obowiązek akredytacyjny, którym związane są obie Strony.

e) W §8 ust. 5:

5. ~~Wykonawca oświadcza, iż w trakcie trwania umowy nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2025 poz. 514).~~

Komentarz [SP5]: Powiela par 5 ust. 6, zbędne

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż przychyliła się do usunięcia w §1 ust 3 w lit. a) części zdania: „(...) i opracowania sprawozdania z oceny dokumentów (...)”, a także usunięcia w §8 ustępu 5. Na Pozostałe zmiany Zamawiający nie wyraża zgody.

- 1) Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.
- 2) Załącznik do niniejszego pisma stanowi wzór umowy po modyfikacji.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

J. Rubis
Izabela Rubis